ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN PHONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH

V/v thực hiện các Chỉ thị 01&02/CT-

UBND của Chủ tịch UBND tỉnh.

Yên Phong, ngày      tháng 01 năm 2024.

 Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan ngành dọc trên địa bàn huyện.

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Chỉ thị số 01/CT-UBND ngày 09/01/2024 về những nhiệm vụ

trọng tâm và giải pháp chủ yếu chỉ đạo, điều hành thực hiện Kế hoạch phát

triển KT-XH năm 2024; Chỉ thị 02/CT-UBND ngày 09/01/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc thực hiện nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu cải thiện môi trường

kinh doanh, nâng cao nâng lực cạnh tranh tỉnh Bắc Ninh năm 2024;

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện, các cơ quan ngành dọc

đóng trên địa bàn huyện và UBND các xã, thị trấn căn cứ chức năng, nhiệm vụ

tham mưu UBND huyện thực hiện nghiêm túc và có hiệu quả các Chỉ thị nêu

trên của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Ninh.

(Có Chỉ thị số 01&02/CT-UBND của Chủ tịch UBND tỉnh gửi kèm)

Vậy, thông báo ý kiến của Chủ tịch UBND huyện yêu cầu các cơ quan,

đơn vị, địa phương biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi (thực hiện);

- TT HU, TT HĐND huyện (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- Văn phòng: LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Quý Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T14:21:00+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ngô Quý Tùng<nqtung.yp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T14:15:53+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban Nhân dân huyện Yên Phong<yenphong@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T14:15:58+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban Nhân dân huyện Yên Phong<yenphong@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-19T14:16:02+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban Nhân dân huyện Yên Phong<yenphong@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!